
Seminář na téma Řízení projektu z pohledu
technického dozoru investora
22. 02. 2011 13:02

Pro velký zájem opakujeme v rámci realizace projektu Posílení absorpční a administrativní kapacity financovaného
z Regionálního operačního programu Severovýchod seminář Řízení projektu z pohledu technického dozoru
investora.

Seminář je určen pro příjemce investičních dotací (investory) a jejich technické dozory,  je zaměřen na řízení
investičních  projektů  realizovaných  prostřednictvím  dotace  z  Regionálního  operačního  programu  NUTS  II
Severovýchod.  Téma  bude  prezentováno  ve  2  blocích,  po  ukončení  těchto  bloků  bude  následovat  praktický
workshop. Účastníci semináře si oživí a připomenou úlohu TDI před realizací stavby, v průběhu realizace stavby a při
ukončení stavby. Poučí se jak postupovat při výskytu změn ve stavbě, naučí se vyplňovat čerpací tabulky rozpočtu
stavby a seznámí se s tím, jak hlásit změny v realizaci projektu.

Pro  praktický  nácvik  budou  mít  účastníci  k  dispozici  konkrétní  výstupy  jednotlivých  pilotních  projektů,  jako
například jejich čerpací  tabulky rozpočtu,  monitorovací  zprávy s  hlášením změn, změnové listy a oznámení o
technických změnách v projektu.

Termíny seminářů:

9. 3. 2011 – Hradec Králové (pro všechny tři kraje NUTS II Severovýchod)

Neváhejte a přihlaste se, registrace na semináře naleznete na našich webových stránkách ZDE.

http://www.cep-rra.cz/paak/?page=seminare-registrace

